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Vaba hingega Pokaal
PÄIKESELISEL KEVADPÄRASTLÕU
NAL VEINIBAARI SISSE astudes seal 
külastajaid veel ei ole, kuid ruumid sumi-
sevad sellest hoolimata. Kolm sõbrannat, 
Pokaali perenaised, on täitnud oma unis-
tuse ja teinud valmis mõnusa koha, kus 
vajuda diivanisse istuma ja vestlema.

Idee selleks sündis täiesti sobivalt sõb-
rannade seltskonnas veinipokaali taga. 
Edasi arenes kõik nagu välgu kiirusel. Kõr-
val asuva Pudel Baari omanikega kohtuti 
enne uste avamist, et tulevased naabrid 
omavahel tuttavaks saaksid. “Alles kohtu-
mise lõpus küsis keegi, mis meie baaride 
nimeks saab. Nemad ütlesid: Pudel. Ja 
meie seepeale: Pokaal!” naerab Reet, kin-
nitades, et need kaks baari majandavad 
ikka täiesti eraldi.

“Seal on meesterahvad ja maskuliin-
sem, meil siin naiselik õhustik, lilled ja 
lühtrid,” selgitab Illi. Erinevad ollakse 
teadlikult, sest selles on oma võlu. Küll 
aga jagavad nad tihedamate õhtute järel 
omavahel sõbralikult klaase, et õlleklaasid 
ikka Pudelisse tagasi jõuaks ning veini-
klaasid Pokaali.

Sõbrannad leppisid kokku, et toimeta-

vad vähemalt korra nädalas ise kohapeal. 
“Meil on omavahel lõbus ja vahetu olemi-
ne, viskame oma huumorit. Kniksu ei tee. 
See lihtne ja vaba hõng meeldib ka meie 
külalistele,” kinnitab Illi. 

Lühter paitab betooni
Nii nagu kogu ettevõtmine on kolme sõb-
ranna enda mõte ja tegu, on seda ka sise-
kujundus, mis on põhiosas ühe perenaise 
Anni silma abil kokku saanud.

Lihtne, hele, helge ja avar on ka Pokaali 
ilme. Heledate seinte ja natuke robustse 
betoonpõranda kõrval toovad glamuuri-
hõngu sisse lühtrid, lilled ja kunst seintel. 
Idee oli ühendada midagi lihtsat ning 
pehmet ja glamuurset, et interjöör sobiks 
oma asukoha ja atmosfääriga Telliskivi 
loomelinnakus.

Mööbli puhul on leitud kesktee vana 
ja uue vahel. Pehme mööbel, diivanid ja 
tugitoolid on leitud vanakraamipoodidest. 
“Lauad ja toolid seevastu on uued, et ei 
rebiks sukkpükse ega ajaks pinde,” muigab 
Reet. Toolide värvimine on jätkuv projekt. 
Osa neist saab siniseks, osa punaseks, 
kuid kõike korraga ise tehes ei jõua. Nii et 

TASUB TEADA
Pokaal Veinibaar
Avati: märtsis 2013
Perenaised: Illi, Anni, Reet

Majaveinid
Veinibaari Pokaal majavein on vendade 
François ja Jacques Lurtoni ehk Lendavate 
Veinimeistrite käest Bordeaux’ piirkonnast. 

Valge vein Janeil Gros Manseg Sauvignon
Aroom: väljendusrohke aroom, tunda on 
troopilisi puuvilju, tsitruseid.
Maitse: elav ja värske, pikk järelmaitse, on 
tunda tsitrusvilju ja troopilisi puuvilju.
Noor ja värske valge vein, mis on mõeldud 
kohe nautimiseks.

Punane vein Janeil Syrah Grenache
Aroom: tunda musti marju, vürtse kombi-
neerituna rösti ja tammevanilla aroomide-
ga.
Maitse: elegantne ja marjane, pikk jä-
relmaitse annab edasi musti ploome ja 
tammerösti.
Sobib hästi aperitiiviks, samuti juustuvaliku 
kõrvale.

Heledas Pokaalis sumiseb õhtuti sundimatu meeleolu, ruumi 
on muusikaõhtutele ja moeetendustelegi. 
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